
Id: PIKAM-QLKOZ-DSGFR-REJND-CYQML. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 5/2011
STAROSTY ŻYWIECKIEGO

z dnia 7 lutego 2011 r.

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 
Społecznej w Żywcu ul. Śliżowy Potok 8 w roku 2011 

Na podstawie art. 60 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2009r., Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.), 

Zarządzam co następuje 

§ 1. 

Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Żywcu ul. Śliżowy 
Potok 8 w roku 2011 w kwocie: 2 551,10 zł. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca po miesiącu opublikowania go w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Starosta Żywiecki 

Andrzej Zieliński


